
Routes          Itinéraire Km Km Horaire Km Horaire Km Horaire Km Horaire

Empruntées Partiel Total Prévu Total Prévu Total Prévu Total Prévu

Mercredi 17 Juin 2009

PARIS Prologue 3,000   15h30 3,000   15h30 3,000   15h30 3,000  15h30

    SEINE SAINT-DENIS (93)

   N.370 NEUILLY sur MARNE - Départ 0,000 0,000   19h00 0,000   19h00 0,000   19h00 0,000  19h00

   D.75A Noisy le Grand 2,500 2,500   19h15 2,500   19h16 2,500   19h15 2,500  19h15

   D.104 Gournay sur Marne 2,500 5,000   19h30 5,000   19h32 5,000   19h30 5,000  19h30

    SEINE ET MARNE (77)

Champs sur Marne

(carrefour D.104-D.217) 1,500 6,500   19h39 6,500   19h42 6,500   19h39 6,500  19h39

   D.217b Noisiel 2,000 8,500   19h51 8,500   19h55 8,500   19h51 8,500  19h51

Torcy (entrée) 1,900 10,400   20h02 10,400   20h07 10,400   20h02 10,400  20h02

Torcy (Place) 1,100 11,500   20h09 11,500   20h14 11,500   20h09 11,500  20h09

   D.217b Prés Bussy Saint-Martin 2,400 13,900   20h23 13,900   20h30 13,900   20h23 13,900  20h23

Guermantes 1,300 15,200   20h31 15,200   20h39 15,200   20h31 15,200  20h31

   D.10 Jossigny 4,200 19,400   20h56 19,400   21h06 19,400   20h56

   D.88 Villeneuve Saint -Denis 4,500 23,900   21h23 23,900   21h35 23,900   21h23

   D.21 Villeneuve le comte (entrée) 3,500 27,400   21h44 27,400   21h58 27,400   21h44

   D.21  VILLENEUVE LE COMTE (PCS) 0,700 28,100   21h48 28,100   22h04 28,100   21h48

Tigeaux 5,500 33,600   22h25

   D.20 Carrefour D21 - D20 0,300 33,900   22h27

   D.20 Serbonne 3,200 37,100   22h48

Carrefour D.20 -

prés de Libernon

La Chapelle sur Crecy 2,200 39,300   23h03

   D.21 La Haute Maison 6,600 45,900   23h47

Etapes

Femmes

PARIS - NEUILLY sur MARNE - COLMAR

Mercredi 17 Juin au Samedi 20 Juin 2009

ITINERAIRE DETAILLE APRES RECONNAISSANCE

Femmes

et Promotion

Elite Etapes

Hommes
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Jeudi 18 Juin 2009

Pierre Levée 3,600 49,500   00h11

Prés Signy-Signets

Carrefour D.21 - D.114 4,600 54,100   00h42

   D.114 P Les Corbiers 2,200 56,300   00h57

Jouarre 1,600 57,900   01h08

   D.402 LA FERTE SOUS JOUARRE (PCS) 1,700 59,600   01h18

   D.402 Reuil en Brie 1,500 61,100   01h27

Luzancy 5,000 66,100   01h58

Mery sur Marne 1,400 67,500   02h07

Nanteuil sur Marne 2,000 69,500   02h19

    AISNE (02)

   D.969 Crouttes sur Marne 1,500 71,000   02h28

   D.969 CHARLY (PCS) 5,100 76,100   03h00

Saulchery 1,200 77,300   03h08

Romeny sur Marne 2,000 79,300   03h21

Azy sur Marne 5,100 84,400   03h55

Aulnoy 2,300 86,700   04h10

Essomes sur Marne 1,400 88,100   04h19

Carrefour D.969 - N3 1,500 89,600   04h29

   N.3 CHÂTEAU-THIERRY (PCS) 1,600 91,200   04h41

   D.3 Brasles 0,800 92,000   04h46

Gland 3,000 95,000   05h06

Mont Saint Pére 4,000 99,000   05h32

Chartéves 1,500 100,500   05h42

Carrefour D.3 - D.4

Jaulgonne 2,600 103,100   05h59

   D.320 Barzy sur Marne  2,100 105,200   06h13

Marcilly 1,400 106,600   06h22
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Rosay 0,600 107,200   06h26

Passy sur Marne 1,700 108,900   06h37

Courcelles 1,900 110,800   06h50

Trélou sur Marne (entrée) 1,300 112,100   06h59

   D.320 TRELOU SUR MARNE (PCS) 0,800 112,900   07h05 28,100   09h00

Carrefour D.320 - D.6

Carrefour D.6 - D.320

   D.320 Chassins 0,900 113,800   07h11 29,000   09h06

    MARNE (51)

   D.1 Vincelles 1,800 115,600   07h23 30,800   09h18

Verneuil 2,500 118,100   07h40 33,300   09h35

Vandières 5,300 123,400   08h16 38,600   10h10

Le Prieuré de Binson (Chatillon/ Marne) 2,500 125,900   08h33 41,100   10h27

Carrefour D.1 - D.23

Reuil (entrée) 2,700 128,600   08h51 43,800   10h45

REUIL (PCS) 0,200 128,800   08h54 44,000   10h58 15,200  10h00

Tincourt 2,400 131,200   09h11 46,400   11h14 17,600  10h18

Venteuil 1,000 132,200   09h18 47,400   11h21 18,600  10h26

Damery 3,000 135,200   09h39 50,400   11h41 21,600  10h49

Cumières 3,500 138,700   10h04 53,900   12h04 25,100  11h15

Carrefour D.1 - D.301

   D.301 Mardeuil 2,400 141,100   10h21 56,300   12h20 27,500  11h33

EPERNAY (PCS) 2,700 143,800   10h41 59,000   12h38 30,200  11h53
   

Ay (entrée) 3,200 147,000   11h03

   RD. 3 Ay (Gymnase) 1,100 148,100   11h11

Carrefour RD.3 - D.9

   D.1 Mareuil sur Ay 1,400 149,500   11h21

Carrefour D.9 - D.1

Bisseuil 5,000 154,500   11h56
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Tours sur Marne 2,000 156,500   12h10

Condé sur Marne (entrée) 4,900 161,400   12h45

Carrefour D.37 - D.1

CONDE SUR MARNE (PCS) 0,400 161,800   12h49

Aigny 2,000 163,800   13h04

Vraux 2,200 166,000   13h21

Juvigny 1,800 167,800   13h35

Recy 5,300 173,100   14h15

Saint Martin le Pré 2,000 175,100   14h30

Châlons en Champagne (entrée) 1,700 176,800   14h43

CHALONS EN CHAMPAGNE (PCS) 3,000 179,800   15h05 28,100  17h00 30,200  14h00

Départ : Femmes - Promotion

   D.60 Sarry 4,600 184,400   15h39 32,700  17h31 34,800  14h34

Montcet - Longevas 2,400 186,800   15h57 35,100  17h47 37,200  14h52

Chepy 1,400 188,200   16h07 36,500  17h56 38,600  15h03

Saint Germain la Ville 1,800 190,000   16h20 38,300  18h08 40,400  15h16

Vésigneul sur Marne 1,800 191,800   16h33 40,100  18h20 42,200  15h29

Pogny (entrée) 1,700 193,500   16h46 41,800  18h31 43,900  15h42

   D.60 POGNY (PCS) 1,100 194,600   16h56 42,900  18h38 45,000  15h50

Carrefour D.60 - D.54

   D.54 Vitry la Ville 2,200 196,800   17h12 45,100  18h53

   D.2 Cheppes la Prairie 1,100 197,900   17h20 46,200  19h00

Saint Martin aux Champs

Songy 4,600 202,500   17h54 50,800  19h31

Pringy 2,900 205,400   18h15 53,700  19h50

Drouilly 1,600 207,000   18h27 55,400  20h01

Lieu dit La Chèvre (Loisy/Marne) 1,400 208,400   18h37 56,700  20h10

Loisy sur Marne 0,600 209,000   18h41 57,300  20h14

   N.4 Carrefour D.2 - N.4

   N.4 VITRY LE FRANCOIS (PCS) 6,100 215,100   19h26 63,400  20h55 59,000   15h00
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   D.396 Sortie à droite direct. Brienne le Château

   D.13 Frignicourt 1,200 216,300   19h36 64,600  21h03 60,200   15h08

Bignicourt sur Marne 4,000 220,300   20h08 68,600  21h30 64,200   15h35

Lieu dit Norrois 2,000 222,300   20h24 70,600  21h43 66,200   15h48

Cloyes sur Marne 1,200 223,500   20h34 71,800  21h51 67,400   15h56

Prés Isle sur Marne 4,000 227,500   21h08 75,800  22h18 71,400   16h23

Larzicourt (entrée) 1,600 229,100   21h21 77,400  22h29 73,000   16h34

LARZICOURT (PCS) 0,700 229,800   21h24 78,100  22h34 73,700   16h39 45,000   17h00

   D.57 Carrefour D.13 - D.57 1,000 230,800   21h31 79,100  22h41 74,700   16h46 46,000   17h08

   D.57 Blaise s/s Hauteville (Ste Marie du Lac) 5,800 236,600   22h13 84,900  23h20 80,500   17h25 51,800   17h51

Carrefour D.57 - D.560

    HAUTE-MARNE (52)

   D.24 Saint Livière 4,100 240,700   22h43    .89,0  23h47 84,600   17h52 55,900   18h22

   D.384 Eclaron (entrée) 3,300 244,000   23h07 92,300  00h09 87,900   18h14 59,200   18h47

Carrefour D.24 - D.384 0,400 244,400   23h10 92,700  00h12 88,300   18h17 59,600   18h50

Eclaron (sortie) 0,800 245,200   23h16 93,500  00h17 89,100   18h22 60,400   18h56

Carrefour D 384 - D 196

   D 196 Moeslains 2,800 248,000   23h37 9,300  00h36 91,900   18h41 63,200   19h17

Carrefour D 196 - D 384

   D.384 Valcourt (entrée) 0,600 248,600   23h41 96,900  00h40 92,500   18h45 63,800   19h21

Valcourt (sortie) 1,200 249,800   23h50 98,100  00h48 93,700   18h53 65,000   19h30

Carrefour D.384 - D.2 1,100 250,900   23h58 99,200  00h55 94,800   19h00 66,100   19h38

Saint-Dizier(entrée) 1,100 252,000   00h06 100,300  01h02 95,900   19h07 67,200   19h46

   D.157 SAINT-DIZIER (PCS) 1,100 253,100   00h16 101,400  01h09 97,000   19h14 68,300   19h54

     Repos Hommes : 2 heures   02h16

Saint-Dizier (Mairie) 0,700 253,800   02h22 102,100  01h14

Saint-Dizier (Sortie) 1,800 255,600   02h37 103,900  01h26

SAINT-DIZIER (contre la montre)-5 km 102,000   22h00 73,300   22h00
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 Vendredi 19 Juin 2009

   MARNE (51)

   D57-D16 Trois-Fontaines-l'Abbaye 10,500 266,100   03h51 114,400  02h36

Le Fays

Cheminon 5,000 271,100   04h26 119,400  03h09

SERMAIZE LES BAINS (PCS) 5,500 276,600   05h05 124,900  03h45

      Repos Femmes - Promotion : 1 heure  04h45

      MEUSE (55)

   D.995 Andernay 3,900 280,500   05h33 128,800  05h11

 D995-D997 Carrefour (prés de Contrisson) 0,900 281,400   05h39 129,700  05h17

   D997-D1 Carrefour (Bois du Faux Miroir) 2,000 283,400   05h53 131,700  05h30

   D1 Vassincourt 3,000 286,400   06h14 134,700  05h50

   D1 Mussey 3,000 289,400   06h35 137,700  06h10

Fains les Sources 5,000 294,400   07h10 142,700  06h43

   D.994 BAR LE DUC (PCS) 3,500 297,900   07h35 146,200  07h06 102,000   08h00 73,300  08h00

   D.180 Savonnières devant Bar 1,500 299,400   07h46 147,700  07h16 103,500   08h09 74,800  08h11

Longeville en Barrois 2,200 301,600   08h02 149,900  07h30 105,700   08h23 77,000  08h27

Carrefour  RD.180 - N.135 1,000 302,600   08h09 150,900  07h36 106,700   08h29 78,000  08h34

Carrefour N.135 - D.6 1,300 303,900   08h18 152,200  07h44 108,000   08h37 79,300  08h43

   D.6 Silmont 1,700 305,600   08h30 153,900  07h55 109,700   08h48 81,000  08h55

Carrefour D.6 - D.120a 1,700 307,300   08h42 155,600  08h06 111,400   08h59 82,700  09h07

   D.120 Guerpont 0,700 308,000   08h47 156,300  08h10 112,100   09h03 83,400  09h12

Carrefour D.120a - D.120 1,800 309,800   09h00 158,100  08h22 113,900   09h14 85,200  09h25

   N.135 Tronville en Barrois (entrée) 0,700 310,500   09h05 158,800  08h26 114,600   09h18 85,900  09h30

Tronville en Barrois (sortie) 1,900 312,400   09h18 160,700  08h38 116,500   09h30 87,800  09h43

Nançois sur Ornain (entrée) 1,900 314,300   09h31 162,600  08h50 118,400   09h42 89,700  09h56

Nançois sur Ornain (sortie) 1,000 315,300   09h38 163,600  08h56 119,400   09h49 90,700  10h03

Carrefour D.120a - N.135 0,300 315,600   09h40 163,900  08h58 119,700   09h51 91,000  10h05

Velaines 0,800 316,400   09h46 164,700  09h03 120,500   09h56 91,800  10h11
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   N.135 LIGNY EN BARROIS (PCS) 1,800 318,200   09h59 166,500  09h15 122,300   10h07 93,600  10h23
      

   D.966 Menaucourt 5,000 323,200   10h34 171,500  09h48

Prés Naix aux Forges 2,800 326,000   10h54 174,300  10h06

Saint-Amand sur Ornain 1,600 327,600   11h05 175,900  10h16

   D.966 Treveray 2,200 329,800   11h21 178,100  10h30

Laneuville sous Chatenois 2,600 332,400   11h39 180,700  10h47

Prés Saint-joire 0,800 333,200   11h45 181,500  10h52

Evaux

Demange aux Eaux (entrée) 4,500 337,700   12h17 186,000  11h22

DEMANGE AUX EAUX (PCS) 0,400 338,100   12h20 186,400  11h23 122,300   14h00 93,600  14h00

Demange aux Eaux (sortie) 0,600 338,700   12h24 187,000  11h27 122,900   14h04 94,200  14h04

Baudignecourt 0,500 339,200   12h28 187,500  11h30 123,400   14h07 94,700  14h08

Houdelaincourt 2,500 341,700   12h46 190,000  11h47 125,900   14h23 97,200  14h26

Carrefour D.966 - D.960 0,200 341,900   12h47 190,200  11h49 126,100   14h24 97,400  14h27

   D.960 Carrefour D.960 - D.966 0,500 342,400   12h51 190,700  11h52 126,600   14h27 97,900  14h31

   D.966 Abainville 2,100 344,500   13h06 192,800  12h06 128,700   14h42 100,000  14h46

Gondrecourt le Château (entrée) 1,500 346,000   13h17 194,300  12h17 130,200   14h51 101,500  14h57
 

GONDRECOURT LE CHÂTEAU (PCS) 1,600 347,600   13h28 195,900  12h28 131,800   15h00 103,100  15h08

   D.10 Bertheleville

   D.10F Dainville-Bertheleville 8,900 356,500   14h30 204,800  13h30

Carrefour D.10 -D.10F 0,800 357,300   14h36 205,600  13h35

    VOSGES (88)

   D.10f-D.3

   D.3 Avranville 2,100 359,400   14h51 207,700  13h49

Chermisey 3,600 363,000   15h16 211,300  14h14

Carrefour D.3 - D.71 - D.3 6,300 369,300   16h00 217,600  14h58

Sionne 1,000 370,300   16h07 218,600  15h05

Carrefour D.3 - D.53 1,800 372,100   16h20 220,400  15h17

   D.53 Frebecourt 1,100 373,200   16h28 221,500  15h24

Neufchâteau -entrée. 3,600 376,800   16h53 225,100  15h49
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Carrefour D.53 - N.74 1,300 378,100   17h02 226,400  15h58

   D.166 NEUFCHATEAU (PCS) 1,200 379,300   17h10 227,600  16h06 131,800   17h00

L'Etanche 4,100 383,400   17h39 231,700  16h35 135,900   17h26

Rouvres la Chétive 4,600 388,000   18h11 236,300  17h07 140,500   17h55

CHATENOIS (PCS) 5,300 393,300   18h48 241,600  17h44 145,800   18h28 103,100  18h00

Carrefour D.166 - D.266 2,500 395,800   19h06 244,100  18h01 148,300   18h44 105,600  18h18

   D.266 La Neuville sous Chatenois 0,500 396,300   19h10 244,600  18h04 148,800   18h47 106,100  18h22

Houecourt 1,700 398,000   19h22 246,300  18h16 150,500   18h58 107,800  18h34

   D.166 Gironcourt sur Vraine 2,400 400,400   19h39 248,700  18h33 152,900   19h13 110,200  18h51

Carrefour D.266-D.14/D.166 sur 100 m

   D.166 Menil en Xaintois 2,100 402,500   19h54 250,800  18h48 155,000   19h26 112,300  19h06

Dombasle en Xaintois 1,300 403,800   20h03 252,100  18h57 156,300   19h34 113,600  19h15

Carrefour D.166 - D.266 2,900 406,700   20h23 255,000  19h17 159,200   19h52 116,500  19h35

   D.266 Rouvres en Xaintois (ancienne route)

   D.266 Baudricourt 1,700 408,400   20h35 256,700  19h29 160,900   20h03 118,200  19h57

Carrefour D.266 - D.166 1,700 410,100   20h47 258,400  19h46 162,600   20h14 119,900  20h09

Prés Domvallier

Ramecourt 3,100 413,200   21h08 261,500  20h07 165,700   20h34 123,000  20h31

Mirecourt (carrefour D.166 - N.413) 2,500 415,700   21h25 264,000  20h24 168,200   20h50 125,500  20h49

   N.413 MIRECOURT (PCS) - ARRIVEE 0,500 416,200   21h28 264,500  20h27 168,700   20h53 126,000  20h53

Samedi 20 Juin 2009

CORCIEUX  - DEPART 416,200   11h00 264,500  11h00 168,700   11h00 126,000  11h00

Col du Plafond 3,500 419,700   11h26 268,000  11h26 172,200   11h22 129,500  11h25

Carrefour D.60 - D.8

   D.8 Anould 4,500 424,200   12h01 272,500  12h01 176,700   11h50 134,000  11h57

Carrefour D.8 - N.415

   N.415 Ban sur Meurthe 1,500 425,700   12h12 274,000  12h12 178,200   11h59 135,500  12h08

FRAIZE (PCS) 2,000 427,700   12h27 276,000  12h27 180,200   12h12 137,500  12h22
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Plainfaing 2,000 429,700   12h42 278,000  12h42 182,200   12h25 139,500  12h36

COL DU BONHOMME (PCS) 8,000 437,700   13h40 286,000  13h40 190,200   13h16 147,500  13h32

          HAUT-RHIN (68)

Le Bonhomme 6,000 443,700   14h21 292,000  14h21 196,200   13h54

   D.248 Lapoutroie 4,500 448,200   14h52 296,500  14h52 200,700   14h22

   N.415 Hachimette 2,500 450,700   15h09 299,000  15h09 203,200   14h38

Alspach (carrefour N.415 - D.28) 5,000 455,700   15h43 304,000  15h43 208,200   15h10

   D.28 KAYSERSBERG (PCS) 2,000 457,700   15h57 306,000  15h57 210,200   15h23 147,500  16h00

Kientzheim 2,000 459,700   16h10 308,000  16h10 212,200   15h36 149,500  16h14

   D.11.I Carrefour D.28 - D.11.I

   N.415 Ammerschwihr 1,500 461,200   16h20 309,500  16h20 213,700   15h45 151,000  16h25

Carrefour D.11.I - N.415

   N.415 Carrefour N.415 - D.1 bis 1,500 462,700   16h30 311,000  16h30 215,200   15h54 152,500  16h36

   D.1 bis Ingersheim 1,000 463,700   16h36 312,000  16h36 216,200   16h00 153,500  16h43

Carrefour D.1 bis - D.11 II 2,000 465,700   16h49 314,000  16h49 218,200   16h13 155,500  16h57

   N.415 COLMAR - ARRIVEE 4,200 469,900   17h16 318,200  17h16 222,400   16h40 159,700  17h20


